
Projekt 
 
z dnia  17 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/.../2024 
RADY GMINY SIERADZ 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia stanowiska Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sieradz z kontroli 
przeprowadzonej w Gminnej Bibliotece Publicznej w Sieradzu z/s w Charłupi Małej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz § 64 ust. 1 Uchwały Nr XLV/269/2018 Rady Gminy Sieradz z dnia 9 października 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Sieradz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 12 października 2018 r. poz. 5254) Rada Gminy 
Sieradz, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sieradz z kontroli przeprowadzonej 
w Gminnej Bibliotece Publicznej w Sieradzu z/s w Charłupi Małej. 

2. Protokół z kontroli stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sieradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Sieradz 
 

Arkadiusz Powalski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB5FD2F-3324-4D9E-BA8E-37C2B38CDA6B. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB5FD2F-3324-4D9E-BA8E-37C2B38CDA6B. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB5FD2F-3324-4D9E-BA8E-37C2B38CDA6B. Projekt Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB5FD2F-3324-4D9E-BA8E-37C2B38CDA6B. Projekt Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB5FD2F-3324-4D9E-BA8E-37C2B38CDA6B. Projekt Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB5FD2F-3324-4D9E-BA8E-37C2B38CDA6B. Projekt Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB5FD2F-3324-4D9E-BA8E-37C2B38CDA6B. Projekt Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB5FD2F-3324-4D9E-BA8E-37C2B38CDA6B. Projekt Strona 7



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB5FD2F-3324-4D9E-BA8E-37C2B38CDA6B. Projekt Strona 8



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB5FD2F-3324-4D9E-BA8E-37C2B38CDA6B. Projekt Strona 9



 
Uzasadnienie  

W dniu 27.06.2024 r. Komisja Rewizyjna Rady Gminy Sieradz przeprowadziła kontrolę w Gminnej 
Bibliotece Publicznej w Sieradzu z/s w Charłupi Małej pod kątem prawidłowości wykorzystania dotacji ze 
szczgólnym względnieniem wydatkowania środków na Zespół Obrzedowy Chojne w 2023 r. 

Zgodnie z § 64 ust. 1 Uchwały Nr XLV/269/2018 Rady Gminy Sieradz z dnia 9 października 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Sieradz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 12 października 2018 r. poz. 5254) stanowisko 
Komisji rewizyjnej określone w protokole z kontroli podlega zatwierdzeniu przez Radę Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB5FD2F-3324-4D9E-BA8E-37C2B38CDA6B. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/.../2024 RADY GMINY SIERADZ z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-10-17T13:37:13+0200




